[bookmark: _GoBack]ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2025г.								         №  196

Об утверждении Правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
 Ивановской области

	В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191 ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», частями 7,8 статьи 25 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), Уставом Михайловского сельского поселения,
Совет Михайловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района   Ивановской области с картографическим материалом (прилагается).
2. Признать  утратившим силу  решения Совета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области  от 28.08.2017 № 117 и  от 08.12.2017№128.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со  статьей  38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения .
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Совета Михайловского сельского поселения.

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального  района
Ивановской области                            			И.И. Гурылёва

Глава  Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального  района
Ивановской области                            			Е.С. Вудрицкая